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TRIB UN AL E  DI TE RAM O  

SEZIONE EE.II . 

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Geom. Di Felice D'Ignoti Tony, nell'Esecuzione Immobiliare 
346/2016 del R.G.E. 

promossa da 

     **** Omissis **** 

contro 

     **** Omissis **** 
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INCARICO 

All'udienza del 16/12/2016, il sottoscritto Geom. Di Felice D'Ignoti Tony, con studio in Via Nazionale, 

52 - 64018 - Tortoreto (TE),  email difelice.tony75@gmail.com,  PEC tony.di.felice.dignoti@geopec.it, 
Tel. 0861 787950, Fax 0861 787950, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 12/01/2017 
accettava l'incarico e prestava giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Giulianova (TE) - traversa di via G. Galilei n. 425/C, scala 
B, interno 2, piano T-1° (Coord. Geografiche: 42°46'36.5"N e 13°56'54.2"E) 

• Bene N° 2 - Fabbricato civile ubicato a Mosciano Sant'Angelo (TE) - via L'Aquila (Coord. 
Geografiche: 42°46'19.8"N e 13°56'56.5"E) 
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LOTTO 1 
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Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Giulianova (TE) - traversa di via G. Galilei n. 425/C, scala 
B, interno 2, piano T-1° 

DESCRIZIONE 

Lotto 1: quote di diritti pari all'intera proprietà di un appartamento ad uso abitativo, ubicato in 
Giulianova (TE) traversa di via G. Galilei n. 425/C e riportato all'N.C.E.U. del comune di Giulianova, 
foglio di mappa 32, particella 714, subalterno 4, z.c. 1^, categoria A/2, classe 3^, consistenza 6 vani, 
superficie catastale totale 107mq., rendita €. 759,19. Composto da appartamento per civile abitazione 
al piano Primo, con garage e area di pertinenza annessa al piano Terra. Il bene è inserito nel contesto 
di un fabbricato condominiale. 
 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni 

 

 
 

CONFINI 

L'appartamento risulta confinare quota parte con vano scala e pianerottolo condominiale, quota parte 
con proprietà **** Omissis **** e con area condominiale a due lati (Nord ed Est). Il garage e l'area di 
pertinenza annessa rispettivamente con proprietà **** Omissis ****, proprietà **** Omissis ****, 
proprietà **** Omissis **** e con strada di accesso traversa di via G. Galilei. Salvo se altri o variati. 
 

CONSISTENZA 
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Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Abitazione 78,60 mq 92,80 mq 1,00 92,80 mq 2,70 m 1° 

Balcone coperto 18,10 mq 21,90 mq 0,40 8,76 mq 0,00 m 1° 

Balcone scoperto 14,10 mq 16,00 mq 0,25 4,00 mq 0,00 m 1° 

Box 17,30 mq 19,60 mq 0,40 7,84 mq 2,40 m T 

Cortile 18,00 mq 18,00 mq 0,20 3,60 mq 0,00 m T 

Totale superficie convenzionale: 117,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 117,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 01/11/1985 al 26/05/1991 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 32, Part. 313 
Qualità Seminativo arborato irriguo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00 10 00 
Reddito dominicale 11,62 
Reddito agrario € 7,23 

Dal 26/05/1991 al 02/08/1999 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 32, Part. 313 
Qualità Seminativo arborato irriguo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00 10 00 
Reddito dominicale 11,62 

Reddito agrario € 7,23 

Dal 02/08/1999 al 26/09/2001 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 32, Part. 313 
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

Superficie convenzionale complessiva: 424,00 mq  

 

I beni sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

Il fabbricato dispone di caratteristiche per cui è possibile ricavare dalle 2 o 3 unità immobiliari distinte 
tra loro. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 21/03/1988 al 10/05/2004 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 8, Part. 16 
Qualità Seminativo arborato 

Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.04.80 
Reddito dominicale 4,59 
Reddito agrario € 3,10 

Dal 10/05/2004 al 27/04/2010 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 8, Part. 186 
Qualità Ente Urbano 
Superficie (ha are ca) 00.04.80 

Dal 27/04/2010 al 22/10/2018 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 8, Part. 186, Sub. 4 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 6,5 vani 
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Superficie catastale 181 mq. 

Rendita € 537,12 
Piano S1-T-1°-2° e 3° 

Dal 27/04/2010 al 22/10/2018 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 8, Part. 186, Sub. 3 

Categoria C6 
Cl.2, Cons. 65 mq. 
Superficie catastale 80 mq. 
Rendita € 104,07 
Piano S1-T 

Dal 27/04/2010 al 22/10/2018 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 8, Part. 186, Sub. 2 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 4 vani 
Superficie catastale 80 mq. 
Rendita € 278,89 
Piano T 

 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 8 186 2  A2 2 4 vani 89 mq 278,89 T  

 8 186 3  C6 2 65 mq 80 mq 104,07 S1°-T  

 8 186 4  A2 3 6,5 vani 181 mq 537,12 S1°-T-
1°-2° e 

3° 

 

 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

8 186    A.E.U.P.  00 04 80    

 

Corrispondenza catastale 

 

Le planimetrie catastali rispondono allo stato dei luoghi. 
 

 

PRECISAZIONI 
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All'atto del sopralluogo, non è stato possibile accedere al piano Seminterrato per la presenza di 

animali (cani) e per la carente condizione igienico-sanitaria in cui versava l'ambiente. 
 

PATTI 

Nessun patto stabilito. 
 

STATO CONSERVATIVO 

l'immobile oggetto di pignoramento allo stato attuale presenta un discreto stato manutentivo. Sono 
presenti segni di umidità sulle pareti esterne. 
 

PARTI COMUNI 

L'immobile oggetto di pignoramento risulta avere come B.C.N.C. a tutti i subalterni (2, 3 e 4), l'area 
pertinenziale identificata catastalmente con il subalterno 1. 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Non si segnala la presenza di servitù gravanti sui beni pignorati. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Nella zona su cui ricade il cespite oggetto di stima sono presenti altri edifici con tipoligie costruttive 
simili e/o similari e di recente costruzione. Seppur ricadente in zona leggermente internata rispetto 
alla viabilità principale (S.S. n. 16) sono presenti a brevi distanze esercizi a carattere commerciale e 
direzionale. La stessa risulta essere servita da tutti i servizi (linea acque bianche e nere, acqua 
potabile, luce, gas e telefono). Il fabbricato è composto da un piano Seminterrato adibito a garage, 
fondaco e locale tecnico, dai piani Terra, Primo e Secondo tutti adibiti a civile abitazione con copertura 
piana adibita a lastrico solare praticabile e accessibile mediante il vano scala. 
 
Struttura portante verticale in muratura con blocchi poroton da cm. 30, orizzontale in c.a., solai di 

interpiano e copertura in latero cemento, intonaci esterni di tipo civile, parapetti balconi in c.a. e 
sovrastante ringhiera metallica, corte esterna recintata in parte con muretto in c.a. e sovrastante 
ringhiera in ferro e in parte con muretto in c.a. e sovrastante rete metallica. 
 
Appartamenti: divisori interni in laterizio spessore cm. 8, intonaco interno tradizionale, tinteggiatura 
interna (pareti e soffitta) in tinta lavabile, portone d'ingresso blindato, pavimento zona giorno e notte 
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
Giulianova (TE) traversa di via G. Galilei n. 425/C e riportato all'N.C.E.U. del comune di 
Giulianova, foglio di mappa 32, particella 714, subalterno 4, z.c. 1^, categoria A/2, classe 3^, 
consistenza 6 vani, superficie catastale totale 107mq., rendita €. 759,19. Composto da 
appartamento per civile abitazione al piano Primo, con garage e area di pertinenza annessa al 
piano Terra. Il bene è inserito nel contesto di un fabbricato condominiale. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 32, Part. 714, Sub. 4, Zc. 1, Categoria A2 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 122.850,00 

 

 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - 
Appartamento 
Giulianova (TE) - 
traversa di via G. 
Galilei n. 425/C, scala 

B, interno 2, piano T-
1° 

117,00 mq 1.050,00 €/mq € 122.850,00 100,00 € 122.850,00 

Valore di stima: € 122.850,00 
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LOTTO 2 

• Bene N° 2 - Fabbricato civile ubicato a Mosciano Sant'Angelo (TE) - via L'Aquila 
Lotto 2: quote di diritti pari all'intera proprietà di un fabbricato residenziale, ubicato in 

Mosciano Sant'Angelo (TE) via L'Aquila e riportato all'N.C.E.U. del comune di Mosciano 
Sant'Angelo, foglio di mappa 8, particella 186, subalterno 2, categoria A/2, classe 2^, 
consistenza 4 vani, superficie catastale totale 89 mq., rendita €. 278,89; foglio di mappa 8, 
particella 186, subalterno 3, categoria C/6, classe 2^, consistenza 65 mq., superficie catastale 
totale 80 mq., rendita €. 104,07 e foglio di mappa 8, particella 186, subalterno 4, categoria A/2, 
classe 3^, consistenza 6,5 vani, superficie catastale totale 181 mq., rendita €. 537,12. Il 
fabbricato è composto da un piano Seminterrato adibito a garage, fondaco e locale tecnico, dai 
piani Terra, Primo e Secondo tutti adibiti a civile abitazione con copertura piana adibita a 
lastrico solare praticabile e accessibile mediante il vano scala. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 8, Part. 186, Sub. 2, Categoria A2 - Fg. 8, Part. 186, Sub. 3, 
Categoria C6 - Fg. 8, Part. 186, Sub. 4, Categoria A2 al catasto Terreni - Fg. 8, Part. 186, Qualità 
A.E.U.P. 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 424.000,00 

 

 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 2 - 
Fabbricato civile 
Mosciano 
Sant'Angelo (TE) - 

via L'Aquila 

424,00 mq 1.000,00 €/mq € 424.000,00 100,00 € 424.000,00 

Valore di stima: € 424.000,00 

 

 

 

 

 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima 

presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a 
disposizione per eventuali chiarimenti. 
 

Tortoreto, li 22/10/2018 
 

L'Esperto ex art. 568 c.p.c. 
Geom. Di Felice D'Ignoti Tony 
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ELENCO ALLEGATI: 

 

✓ N° 1 Altri allegati - Vista Satellitare e Documentazione Fotografica Lotto 1 - (ALLEGATO "A") 

✓ N° 2 Altri allegati - Documentazione Catastale e Regolarità Urbanistiche Lotto 1 - (ALLEGATO 
"B") 

✓ N° 3 Altri allegati - Vista Satellitare e Documentazione Fotografica Lotto 2 - (ALLEGATO "C") 

✓ N° 4 Altri allegati - Documentazione Catastale e Regolarità Urbanistiche Lotto 2 - (ALLEGATO 
"D") 
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA 

LOTTO 1 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Giulianova (TE) - traversa di via G. Galilei n. 425/C, scala 
B, interno 2, piano T-1° 
Lotto 1: quote di diritti pari all'intera proprietà di un appartamento ad uso abitativo, ubicato in 
Giulianova (TE) traversa di via G. Galilei n. 425/C e riportato all'N.C.E.U. del comune di 
Giulianova, foglio di mappa 32, particella 714, subalterno 4, z.c. 1^, categoria A/2, classe 3^, 
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